АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от « 08 » июля  2021 г.
             № 38
О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории избирательных участков № 2812 и № 2813
      В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановлением территориальной избирательной комиссии по Новоаннинскому району Волгоградской области от 07 июля 2021 г.  № 9/20 «О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории избирательных участков № №2801-2843»
п о с т а н о в л я ю:
            1. Определить места  для размещения на территории Амовского сельского поселения печатных предвыборных агитационных материалов  политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов  на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:

      - у магазинов и учреждений культуры (сельские клубы поселков отделения №1 совхоза «АМО», отделения №2 совхоза «АМО», хуторов Бурнацкий и Красногорский), но не ближе 50 метров от избирательного участка и на информационном стенде на площади поселка «АМО».
        2. Обнародовать настоящее постановление и   разместить  на   официальном  сайте   Администрации   Амовского   сельского поселения в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Амовского
сельского поселения                                                   В.Л. Трифонова